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NOWOŚĆ! PRZEJAZDY ROWEROWE, PLANY MIEJSCOWE, POMOSTY NA 

ŁĄKACH 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Józef Jałocha, 

Łukasz Sęk i Michał Drewnicki, wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Krakowa. Poruszają w nich m.in. sprawy związane z: procedowanymi 

miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego, zalewaniem 

budynków w Swoszowicach czy wyrównywaniem przejazdów 

rowerowych. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! WĘDROWALI „KRAKUS(K)OWYM TROPEM” 

Dzieci i seniorzy zdobywali wiedzę o naszym mieście, poznawali jego 

tajemnice i historię. Wzięli udział w spacerze muzealnym i rodzinnej 

grze terenowej. Taka forma edukacji jest dobrym sposobem spędzania 

czasu wolnego o czym przekonali się uczestnicy „Konkursu wiedzy  

o Krakowie dla wielu pokoleń – Krakus(k)owym Tropem”. Konkursowi 

patronuje Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz. 

(MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

O PROJEKCIE „#KRAKOWIANKI” 

O działalności kobiet w naszym mieście, ich osiągnięciach, sile, inspiracji 

i kreatywności oraz wielkiej odwadze w czasach obecnych i minionych 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/271802,2086,komunikat,przejazdy_rowerowe__plany_miejscowe__pomosty_na_lakach.html
https://www.krakow.pl/patronaty/271544,184,komunikat,wedrowali__krakus_k_owym_tropem_.html
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opowiada m.in. projekt „#Krakowianki”, który został przedstawiony 

radnym podczas posiedzenia Komisji Promocji i Turystyki. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

UTRUDNIENIA W RUCHU PIESZYM I ROWEROWYM, CZYLI RADNI 

INTERPELUJĄ 

Radni Łukasz Maślona, Tomasz Daros, oraz Michał Drewnicki, 

wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa złożyli interpelacje do 

Prezydenta Miasta Krakowa. Piszą w nich m.in. o: budynku 

„Modrzejówki”, hulajnogach elektrycznych czy prośbie mieszkańca  

o wywieszeniu flagi Polski na budynku urzędu. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

W SPRAWIE DRZEW, PARKU I SORTOWNI 

Interpelacje i zapytanie do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni 

Tomasz Daros, Grzegorz Stawowy oraz Łukasz Gibała. Dotyczą one m.in. 

wycinki drzew pod budowę linii tramwajowej, rewitalizacji parku 

Kurdwanów oraz pilnego łatania dziur powstałych po deszczu. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

UŻYTEK EKOLOGICZNY, OGRANICZENIA W SPRZEDAŻY ALKOHOLU – 

CZYLI PODSUMOWANIE SESJI RMK 

Ograniczenie godzin nocnej sprzedaży alkoholu, obywatelski projekt 

uchwały grupy mieszkańców zakładający zmiany w uchwale w sprawie 

utworzenia parku kulturowego Kazimierz ze Stradomiem, ustanowienie 

użytku ekologicznego „Słona Woda” – to tylko trzy z uchwał podjętych 

podczas 110. sesji Rady Miasta Krakowa. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/271769,30,komunikat,o_projekcie___krakowianki_.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/271768,2086,komunikat,utrudnienia_w_ruchu_pieszym_i_rowerowym__czyli_radni_interpeluja_.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/271696,2086,komunikat,w_sprawie_drzew__parku_i_sortowni.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/271654,30,komunikat,uzytek_ekologiczny__ograniczenia_w_sprzedazy_alkoholu___czyli_podsumowanie_sesji_rmk_.html
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OPTYMALNA KOMUNIKACJA MIEJSKA, CZYLI RADNI INTERPELUJĄ 

Radni: Włodzimierz Pietrus, Jan Stanisław Pietras, Bolesław Kosior, 

Grażyna Fijałkowska oraz Łukasz Gibała złożyli interpelacje do 

Prezydenta Miasta Krakowa. Pytają w nich m.in. o parkingi przy 

kąpielisku na Zakrzówku, budowę kanalizacji sanitarnej, czy kładkę dla 

pieszych nad torami kolejowymi w Prokocimiu. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Harmonogram dyżurów radnych  

 

RAFAŁ KOMAREWICZ, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

od godz. 9:00 – gala dla firm i instytucji wspierających krakowską edukację 

zawodową „Most do przyszłości”, Sala Obrad Rady Miasta Krakowa, pl. 

Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa) 

godz. 19.30 – inauguracja Światowego Kongresu Kopernikańskiego, Rynek 

Główny 3 (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa) 

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 31 maja 

• 14 i 28 czerwca 

POSIEDZENIA KOMISJI RMK:  

DYŻURY RADNYCH:  

KALENDARIUM RMK: 24 maja, środa 

WARTO WIEDZIEĆ:  

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/271656,2086,komunikat,optymalna_komunikacja_miejska__czyli_radni_interpeluja.html
https://bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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• 5 lipca 

• 30 sierpnia 

• 13 i 27 września 

• 11 i 25 października 

• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


